お客様各位

令和 7 年６月

東京計装株式会社

展示会出展のご案内

    拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

    さて、このたび弊社では下記日程で「第 27 回 インターフェックスジャパン」に出展

する運びとなりました。弊社ブースではシングルユース流量計（電磁流量計 BIOMAG、

超音波流量計 BIOSONIC）や各種流量計をご紹介いたします。シングルユース流量計は

バイオ医薬品製造プロセス向けに開発され、既に抗体医薬品やワクチン製造など、幅広

い分野でご採用頂いております。

   ぜひともご来場頂きますようお願い申し上げます。

敬 具

会        期    ：  2025 年 7 月 9 日（水）～ 11 日（金）
時        間    ：  10：00 ～ 17：00
会        場    ：  東京ビッグサイト
弊社小間番号 ：  西ホール 1F W16-52
公式サイト    ：

以 上

●シングルユース電磁流量計 / 超音波流量計 / 圧力計

●クランプオン超音波流量計

●ストレート・シングルチューブコリオリ質量流量計

●電磁流量計

●マイクロ波レベル計

本　社　　〒105-8558  東京都港区芝公園1-7-24  芝東宝ビル
　　　　　TEL : 03-3434-0441（代）  FAX : 03-3434-0455

https://www.tokyokeiso.co.jp
“はかる技術”で地球の未来に貢献

出展製品

記

https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp.html